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דות 1. ע"י נקו ת  דינטות ארצי שת קואור שורה לר דה ק די GPS .1535RM,9061RC המ
BM .784.44=1535RM

ערות :ה

ם ארצית 2. שת גבהי שורה לר דה ק די .המ

=ג.ריצפה
766.60

=ג.ריצפה
766.11

=ג.ריצפה
779.24

=ג.ריצפה
780.78

=ג.ריצפה
781.72

סן מח
סטיק פל

סן ח
מ

ם גג אלומיניו

ם מיניו
גג אלו

סטיק גג פל
בית באוויר

בית באוויר

בית באוויר

ם עפי גג ר

 גג

.מ

.מ

.מ

.מ

סט ד פו

מפה
ר

פה
רמ

ריצוף

בטון

ריצוף

ריצוף

בטון

ריצוף

ריצוף

ריצוף

ריצוף

ריצוף

ריצוף

ריצוף

ריצוף

ריצוף

782.01

783.98

781.57

783.43

783.48

783.58

771.04 771.23

771.23

777.49
777.44

774.33

779.51

777.44

767.26

766.68

765
.20

76
7.6

7

785.65

784.06

785.26

785.81

781.02

778.97

766.56

766.52

766.67

780.77

781.54

766
.70

784
.34

782.49

780.78

784.44

782.80782.77

780.95780.93
779.24

765.97

766.36

766.66

766.35

766.43

766.74

766.74

766.81

767.64

767.75

768.71

784.46

784.76

784.53

784.57

771.94

772.46

785.84

785.78

785.12

784.78

780.56780.51

780.44

780.46

767.28

779.14

781.44

767.10

766.59
766.54

766.46

766.17

766.77

767.63

767.03

766.34

785
.98

789.42

785.95

771.22

771.13

771.36

766.95

38.65

32
.20

14.60

14.7531.
25

R=140.00

R=109.00

ס האטה פ

ס האטה פ

סי עון אג שמ רח' 

רח' קצנלבוגן

ש .א.

ספלט א

ש .א.

ש .א.

ש .א.

ש .א.

ש .א.

ש .א.

ספלט א

ספלט א

.ג.א

.ג.א

.ג.א

.ג.א

ע .

ע .

ג.א
.

.ג.א

.ג.א.ג.א

.ג.א.ג.א

.ג.א

.ג.א
.ג.א

.ג.א

.ג.א

.ג.א

.ג.א

.ג.א

.ג.א

.ג.א

ער ש

ער ש

דמה א

דמה א

דמה א

דמה א

דמה א

דמה א

דמה א

דמה א

דמה א

ארון

צינור"2

צינור איוורור "8

768.34

765.95

766.12

765.93

765.71

765.74

765.51

765.70

765.95

766.05

766.25

766.69

766.84

783.85

784.30
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783.43
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.04

78
5.9

5
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.32

782
.44
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774.40

774.38767.33
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765.77

766
.65
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.36

768.81
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766
.65
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78
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מחוז

שריט ס הת דפי מונה ת

מחוז

שות מקומית ר
מרחב תכנון מקומי

שוב י
סמכות תכנית ב

ד הפקה ע מו
ם דונ דהשטח התכנית קנה מי

קע* קר בעלי ענין ב

שאות ם או הר היתרי

ת מס' 101-0792473 תכני ם ב שורי אי

ת* שמו

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבנייה, ה ק ה חו
ת קומי תאר מ ת מ תכני

מס' 101-0792473

1.076

1

ת מחוזי
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תוךגיליון מ שריט מצב מוצע ת

סת תשריט: 5 ספר גיר ספר תכנית: 101-0792473, מ מ

קרא מ

קנ"מ ת -  תמצאו ם ה שי תר
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פרב ש הרב 

האדמו"ר מרוז'ין
פוס ת הד בי

ם שרי פי נ קבלןכנ ה
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קנ"מ ם סביבה -  שי תר

שמעון אגסי 

ברנט זרח

פאל קצנלבוגן ר הרב 

ם שלי ירו 1

ם אויר: 2019 ת צילו שנ
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שומות עיתונות ובר סמה ב שפור עה  ד שימה המלאה מפורטת בהוראות התכנית / בהו  * הר

קצנלבוגן 62,  ת בניה ברחוב  פו תוס
ם שלי ירו

ם שלי ירו
ם שלי ירו

ם שלי ירו

ם שלי ירו

קה ללא איחוד וחלו

ת שאו ם או הר תרי תן להוציא הי שמכוחה ני ת  תכני
ד וחלוקה איחו

1

ד: תאגי ש התכנית רוס אברמסמגי

ד ד ם המו שיוןש ספר ר ךחתימהמ תארי

ערכה  ע לתכנית זו, נ הריני מצהיר בזאת כי המפה הטופוגרפית/המצבית המהווה רק
ם להוראות החוק  ם _______ והיא הוכנה לפי הוראות נוהל מבא"ת ובהתא די ביו על י

שבתוקף.  ם  די ד ולתקנות המו
דה אנליטית מלאה ברמת תצ"ר די מ

סטר ראובן 502אל
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סטר:  ד דיוק הקו הכחול והק

ם ג מגורי

דות מי

סחרית חזית מ

קו-בנין

שימור♣ ם ל עצי עץ/

ד: תאגי ש התכנית קוגלמגי מרדכי 

ד: תאגי שי ך רא שנצרעור ת ובינוישרון כהן -  שנצר אדריכלו שרון כהן 
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